—— 1 ——

四川省医院协会文件
川医协发〔2023〕142 号

四川省医院协会
关于举办 2023 年医务管理分会学术培训

暨科研立项与案例大赛的通知

各相关单位：

为贯彻落实《公立医院高质量发展促进行动（2021-2025 年）》

（国卫医发〔2021〕27 号），助推“以人民健康为中心”的优质

高效的医疗服务体系建设，改善医疗服务，促进我省医疗机构实

现高质量发展，由四川省医院协会主办，四川省医院协会医务管

理分会举办“2023 年医务管理分会学术培训暨科研立项与案例大

赛”（以下统称“活动”），解读医院高质量发展相关政策，分享医

务管理领域先进经验，全面提升医院服务能力和运行效率。现将

有关事宜通知如下：

一、活动时间

—— 2 ——

1.报到：7月 18日（星期二）14:00-20:00；

7月 19 日（星期三）07:30-08:30。

2.活动：7月 19日（星期三）全天。

二、活动地点

成都市金河宾馆（成都市青羊区少城街道金河路 18号）。

三、参加人员

1.四川省医院协会医务管理分会单位会员、个人会员；

2.首届医务管理科研课题立项单位、团队及个人，参与申报

医务管理类别课题的单位、团队及个人；

3.第二届“四川省医务管理优秀案例”入选团队、嘉宾及个

人；

4.各级医疗机构（综合、专科、中医、民营）领导及医务、

医保、医院感染管理、护理、人事、运营、后勤、装备等相关部

门负责人、其他相关同志。

四、活动内容

（一）首届医务管理科研课题立项发布。

（二）案例大赛：经验分享与案例分析。

具体议程详见附件。

五、相关事项

1.活动费用。参加人员每人交纳会活动费 200 元，包含活

—— 3 ——

动资料及午餐（开发票时请提供单位社会信用代码）。请各参加

人员扫描下面二维码填报参会回执。

2.授予学分。按规定授予省级继续医学教育Ⅱ类学分 1 分。

3.住宿安排。如需住宿可自行提前预定；住宿及交通费用

自理；活动不安排接送站。

4.联系方式。四川省医院协会医务管理分会 赵老师

15208201962；易老师 18283880103；曹老师 18190692367

附件：活动议程

四川省医院协会

2023 年 7 月 6 日

信息公开类别：主动公开

四川省医院协会 2023 年 7月 6日印发

—— 4 ——

附件：

活动议程

（2023 年 7 月 19 日 金河宾馆 通顺厅 ）

时间 内容 主持人

7 月

19 日

8:30-9:00

开幕式

1.省医院协会医务管理分会王莉会长致辞；

2.省医院协会安劬会长讲话；

3.四川省人民医院领导讲话；

4.省卫生健康委领导讲话。

胡卫建

四川省医院协会常

务副会长

9:00-9:30 首届科研课题立项发布及证书颁发

王莉

四川省医院协会医

务管理分会会长

9:30-9:40 合 影

9:40-12:00 案例比赛 秘书处

午 餐

7月

19 日

13:00-16:30 案例比赛 秘书处

16:30-17:00 颁奖典礼

	三、参加人员
	1.四川省医院协会医务管理分会单位会员、个人会员；
	2.首届医务管理科研课题立项单位、团队及个人，参与申报医务管理类别课题的单位、团队及个人；
	3.第二届“四川省医务管理优秀案例”入选团队、嘉宾及个人；
	4.各级医疗机构（综合、专科、中医、民营）领导及医务、医保、医院感染管理、护理、人事、运营、后勤、装
	五、相关事项